
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ /ТЕХНИЧЕСКО ЗАДАНИЕ

За обществена поръчка с предмет:

„Доставка и инсталиране на система за видеонаблюдение за СУ „Д-р Петър Берон”, гр. Свиленград,
по договор №26/07/2/0/0023 от 25.10.2017г за отпускане на БФП по подмярка 7.2 от ПРСР 2014-2020”

1.Предмет на обществената поръчка

Предметът  на  настоящата  обществена  поръчка  е  „Доставка  и  инсталиране  на  система  за
видеонаблюдение  за  СУ  „Д-р  Петър  Берон”,  гр.  Свиленград,  по  договор  №26/07/2/0/0023  от
25.10.2017г за отпускане на БФП по подмярка 7.2 от ПРСР 2014-2020”. 

№ Предмет технически характеристики

1
Доставка и инсталиране на с-ма 
за видеонаблюдение к-т

доставка и инсталиране на 16-
хибриден HD-TVI цифров рекордер;
твърд диск HDD WD Purple 2TB 
7200/SAA3/64MB WD20PURX;  
16 бр. HD-TVI вандалоустойчиви 
куполни камери; 
коаксиален кабел с медно жило и 
медна уплетка и захранващ кабел; 
настройка на видеорекордер и 
камера;

Изпълнителят трябва да предвиди окабеляване на обекта в кабелни канали. 

Да се инсталира видеонаблюдение с централно захранване и монитор, разположен в стаята на охраната за
постоянен мониторинг и съхраняване на данни.

Камерите за видеонаблюдение да бъдат разположени :

-9 бр. в сградата, от които 4 бр. на първи етаж, 1 бр. на втори, 2 бр. на трети, 2 бр. на четвърти.

-7 бр. в двора на училището.

Точното  местоположение  на  камерите  трябва  да  се  съгласува  с  Възложителя  при  изпълнението  на
обществената поръчка.

Участникът може да направи оглед на обекта.

2. Срок на изпълнение 

Договорът влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и е със срок на действие до
31.12.2019 г. 

Възложителят определя срок за доставка и инсталиране на системата за видеонаблюдение 2 месеца
от датата, на която изпълнителя е получил възлагателно писмо от възложителя. 

Забележка :  От участие в процедурата ще бъде отстранен участник,  предложил срок,  по-дълъг от
посочения.



3. Максимална стойност на поръчката : 6 500 лева без ДДС .

Забележка : От участие в процедурата ще бъде отстранен участник, предложил цена за изпълнение, по-
висока от посочената максимална стойност на поръчката.

4. Място за изпълнение на поръчката : СУ „Д-р Петър Берон”, гр. Свиленград

5. Изисквания за изпълнение на поръчката :

 Предложената конфигурация за видеонаблюдение да е нова, неупотребявана.

 Поръчката  включва  всички  съпътстващи разходи  по доставката  и  инсталирането  на  системата,
както и настройки.

 Изпълнителят следва да извърши инсталирането пуск на системата за видеонаблюдение.

 Оборудването да отговаря на европейските стандарти и нормативни изисквания по БДС и EN или 
еквивалентно.

 Приемане и отчитане на дейността : Окончателното приемане на доставката и инсталирането на
системата за видеонаблюдение се извършва с окончателен приемо-приемателен протокол, подписан
от двете страни на договора.

6.Гаранционен срок.

 Гаранционният срок на доставената и инсталирана система за видеонаблюдение започва да тече от
датата  на  подписване  на  окончателен  двустранен  приемо-приемателен  протокол  за  извършена
доставка и инсталиране.

 При  установяване  на  несъответствие  на  доставената  система  за  видеонаблюдение- явни

недостатъци, рекламация се предявява в рамките на 3 работни дни от извършване на доставката и
инсталирането  и  приемането  и  с  приемо-предавателен  протокол.  Двете  страни  изготвят
констативен протокол, в който подробно се описват всички несъответствия и се определя подходящ
срок за отстраняването им.

 Рекламация при скрити недостатъци  на доставената и инсталирана система за видеонаблюдение

се предявява при тяхното откриването, но не по-късно от срока на гаранцията. 

 Всички  дейности  и  разходи  по  получаване,  транспортиране,  ремонтиране  и  връщане  на

доставената и инсталирана система за видеонаблюдение свързано с рекламация и изпращането на
ново в периода на гаранционния срок се поема изцяло от Изпълнителя.

ВАЖНО: В изпълнение на разпоредбата на чл. 48 ал.2 от ЗОП да се счита добавено "или еквивалент"
навсякъде,  където  в  документацията  по  настоящата  поръчка  са  посочени  стандарти,  технически
одобрения или спецификации или други технически еталони, както и когато са посочени модел, източник,
процес, търговска марка, патент, тип, произход или производство.

Ако някъде в проектa или документацията за участие има посочен: конкретен модел, търговска
марка, тип, патент, произход, производство или др., възложителя на основание чл. чл.50 ал.1 от ЗОП ще
приеме всяка оферта, когато участникът докаже с всеки относим документ, че предложеното от него
решение отговаря по еквивалентен начин на изискванията, определени в техническите спецификации.

Изготвил :..............................

                /Светлана Петева/


